
Förbannelsen/Den dolda vägen

Ett äventyrslajv med nybörjartolerans
30 april-3 maj 2026

Arrangeras av föreningen Eleria
Med stöd av Västerås stads idrotts- och fritidsnämnd.



Välkommen på ännu ett lajv i Eleria-kampanjen! 

Förbannelsen / Den dolda vägen  är årets Första lajv med nybörjartolerans som utspelar 
sig i Eleriakampanjen. Det är ett äventyrslajv avsett för alla åldrar och lajvet bjuder både 
på spänning, äventyr och trolsk stämning. Detta dock utan att kompromissa på kvalitén. 
Meningen är att lajvet ska vara en härlig upplevelse, vilket vi alla måste bidra till.

Stämningstext Skogen

En pansarnäve har burit en mäktig magistav ut ur den mystiska Demongrottan. Staven finns nu hos 
svartblod som sägs uppbära oövervinnerliga krafter. Att någon skulle kunna ta staven är orimligt. 
Frågan är vad orcherna tänker sig att göra med sina nya krafter?
Sant är att den nya makten bär kraft att sänka hela Norrskogen i kaos och mörker. Andra svartblod 
samlas nu, likt flugor kring ett sår. Det är orcher ur Za Hûti, Za Maushgat Vólbâtari, Gudash Kraun, 
Za Akuli, ja till och med Blodröda cirkelns armé. Otaliga stammar tågar mot Eleria för att mäta sina 
krafter och sluta upp i klan bakom Za Korrak Bazg.

Tungor viskar om en profetia där en flod av lava återigen ska dela det svarta blodets stammar i 
två mäktiga folk – å ena sidan de som ansluter sig till klanen Zaskaraki, å andra sidan de som 
svär sin trohet till Zôkapriti och Bauragis vägar. Den uråldriga kampen de två folken emellan, 
kan nu åter vara på väg att blossa upp igen.
Men magistavens verkningar är större än så… Så mäktig är staven, att den inte lämnar någon 
opåverkad… inte svartblod, inte skogsalv eller mörkeralv, inte människa.
En blodig fejd såg ut att komma till sitt slut då Sigländska barbarer belägrade den Eleriska 
människobyn Navle förra våren. Konflikten fick dock nytt bränsle under hösten, då Navlebor-
na ej slöt upp för att hjälpa en Sigländsk allians med skogalver och mörkeralver i ett försök att 
komma över magistaven från svartblod. Försöket misslyckades och Sigländarna slogs ned.
De Sigländska överhuvudena fick plikta med sin Runpräst Aetlan, som sårades i striden och 
kom i Hektras grepp. Somliga talar om en förbannelse som nu håller på att dra in över det bar-
bariska folket. En annan som fick plikta var Lita från Sjöhaga, som togs tillfånga i striden och 
blev berövad en mäktig artefakt. Det sägs ha varit fyra pilar som gjorde jobbet.
Det finns helt klart ett hålrum att fylla i människors sargade bosättningar. Styret av såväl Sten-
dal som Navle saknar fasta, mjuka händer. Stadiga händer som förmår skänka invånarna hopp 
om en ljus framtid och som ger rum för värme och skratt men också äventyr. Var finns de som 

kan få byarna att blomstra återigen? Äventyr saknas inte, det finns där. Blandat med 
strid och mörker stiger nu mäktigt ljus från Norrskogen.
Bland mossa och stenar skrider Varelsen Undra fram, i sökande efter vad…? En regent 
redo att bära hennes krona? Ett nytt ljust sällskap sluter upp bakom Väsendet. Ryktet 
om allt detta ska ha något djupt in i Eleria. Kan det verkligen vara sant, att den Eler-
iska drottningen själv tänker göra anspråk på Skogens krona?
Parallellt pågår en kapplöpning för att nå fram till en mytomspunnen plats som kallas 
Spegeln. Ett rykte säger att ”solfångade” namn hörs stiga upp från platsen? Vad är det 



Välkommen på ännu ett lajv i Eleria-kampanjen! för väg som håller på att öppna sig, och hur finner man den?
Trollungar och drakägg vilar tryggt och lugnt i skogens famn. Detta efter att en samling barn 
fördrivit den onda ande, ett monster, som hotade de små. Samtidigt samlas vättar, knytt och älv-
folk förundrade kring ett skinande träd som växer dolt, djupt in i skogens skugga. Vad är det för 
något? Hur kan det utstråla en sådan kraft?
Ett nytt solvarv ser sina första dagar. I magistavens grotta inträder vid tidig vårdag en förändring. 
Ett tomrum skapas, när en trött mästare lägger sig ned på en bädd av kvistar, grenar och ris, och 
med trötta ögonlock som sluts, faller i dvala. Tjänaren, Demongrottans mästars tunga, talar ut till 
skogens folk: - ”I tre solvarv ska schamanen sova, sedan ska mästaren vakna och resa sig igen, 
staven ska kallas tillbaka. Ve den som stör Mästarens sömn!”

Stämningstext Alver

Alven vandrar trött genom den brungråa skogen med mörgröna tallar och granar som avbrott. Det 
mesta av snön har tinat och regnat bort. Nätterna är dock fortsatt kalla av frost och inga skott syns 
än på träden som fortfarande sover sin vintersömn. Spår av vilt står att finna men magert är bytet vid 
denna tid på året. Ibland är längtan till våren extra stark, särskilt när eftervintern håller kvar sitt grepp. 
Längtan efter solljus på skira löv, djublande fågelsång och dansande barn i vitsippelunder.
Möten med fränder och andra stundar i sådana tider, syntes för en alv egentligen som alldeles nyss, 
men precis som en dag för en människa kan tyckas särdeles lång, så kan även en årstid för en alv. 
Världen håller på att vända ett blad, likväl sluta ett varv i spiralen som synes åter på samma plats, men 
ändå icke densamma då det ej en cirkel är. 

De vise vet att skåda vad som är samma och vad som skiljer för att kunna finna rätt stigar i den kos-
miska snårskogen. 

Svartbloden är starka, men är de ändå inte bättre att rådslå med än de opålitliga människorna?
Eller går dåd före ätt, så de som skola syna handlingar att väga före syn på skinn och blod är dem som 
kommer gynnas när glaset är fullt och sanden runnit ut?

Ljudet av stål som möter stål förs med vinden genom Norrskogen och över ängarna. Den sjungande 
klangen från Skogsalvernas pilbågar som spänns och avfyras blandas med Sigländarnas stridsrop 
och Za Korrak Bazgs mäktiga vrål.

När en av orcherna höjer Demonstaven över huvudet och hans stämma överröstar stridslarmet när de 
skadade svartbloden helas framför de andras ögon. Såren sluter sig och stridsglöden syns åter i deras 
ögon och fiendens blod droppar från Za korrak Bazgs skarpa vapen. De rätar på sig och anfaller på 
nytt. 

Stämningstext Svartblod

Att Demonstaven är i händerna hos Za Korrak Bazg är inte längre någon 
hemlighet och nyheten har snart nått ut över hela kontinenten. 
I Spetsbergen är det flera stammar, grupper och klaner som hört om den,en 
av de mäktigaste artefakter som någonsin funnits. Men ännu har inte 
Demonskallens sägenomspunna käke hittats. Många söker den och har 
gjort det länge, men vem kommer hitta den först? Khapullerna som länge 
rört sig i Norrskogen försöker öka sin makt genom diplomatiska förhan-
dlingar och maktövertaganden i det dolda. Det viskas bland Norrskogens 



Stämningstext Navle

Det var med drömmar om frihet som Navle förklarade sig självständiga under hösten. Vad 
var poängen med att tillhöra ett land som inte kom till försvar när byn blev ockuperad eller 
anfallen? Diskussionerna då handlade mer om vad Eleria gjorde för Navle än tvärtom och de 
avtal som fanns och ändå följdes glömdes bort. Men när Navle nu står ensamma som en av 
flera bosättningar i Norrskogen och lite tid passerat har dessa avtal åter blivit aktuella. För 
utan gamla handelsavtal väljer köpmännen andra vägar och den kortsiktiga fred som förhan-
dlades med Sigländarna har nu löpt ut. Avtal som gjorts med alver och härbärget är inte hel-
ler giltiga längre.
Navle har plötsligt många saker att bestämma sig för. En chans att börja om men också en 
otrygghet - för vem upprätthåller lag eller ordning i Norrskogen? Vilka ska man handla 
med? Hur långt sträcker sig det område som Navle kan kalla sitt? Vilken tro är vår? Vem el-
ler vilka ska styra byn? Hur gör man nu ifall Liljorna eller andra delegater från Eleria kom-
mer besök och är de i så fall fortfarande att betrakta som vänner?

Aska och Eire tittar oroat på hur en svajande och nästan likblek Lennart med en kniv i hög-
sta hugg går mot de där de står utanför Brasan.
- Era uslingar till svartalfer! Jag har hittat er stulna kniv! Jag tänker inte dricka ert te eller 
vara artig…

övriga invånare om att ”de där” nästan är lika farliga som de som har Demonstaven. 
Gîjak Vraplash har dock inte synts till under vintern, Za Flakurz Golmatar och hans krigare har setts 
till i utkanterna av Norrskogen pratandes med andra varelser under nattens mörkaste timmar. 
Sköldmärken har skymtats under vintern, grupperingar som Tak Gorbatari, Za Zoza marz, Nauruk 
och Za Durub Grash sägs ha setts precis utanför Norrskogens gränser. Tänker de lägga sig i det som 
händer nu?

Allianser och avtal har inte skett mellan svartbloden på länge, ingen gruppering känner längre de 
andra som det var förr. Det är svårt att skilja allierad från fiende, förutom att människor och alver 
ska lägga sina näsor i blöt överallt där de inte ska vara. 
För en sak är säker, kampen om Norrskogen har börjat.

Kvinnorna försöker lugna ner honom och förklara att det inte finns några svartalfer här 
men det verkar som om Lennart drabbats av ännu ett anfall av hallucinationer.

- Jag vet inte vem hon är nu men hon bröt pakten och jag vet hur vi kan bekämpa pakt-
makaren. Vi måste bara hitta den vita…
Han skakar som av frossa innan hans blick blir klar igen och anfallet är över för den 
här gången. Han minns inte hur han hamnade här eller vad som hänt. Jakten på ett 
motgift börjar kännas akut för vem vet vad han gör nästa gång?



Allmänna frågor Hasse Nilsson/Douglas Metso 070 - 202 89 10 
Mattias Wangenfors 070 - 569 06 13  
Svartblod Tesso Westermark 070-225 35 44
Nybörjar skogsalvsgruppen Tay Hammar 072-381 88 33  
Love Wallin- Sjögren 073-997 38 84 
Mörkeralver Hasse Nilsson 070 - 202 89 10 
Övriga skogsvarelser Hasse Nilsson 070 - 202 89 10 
Tesso Westermark 070-225 35 44  
Göran Jansson 070-570 59 92
Stendal Hasse Nilsson 070 - 202 89 10
Navle  Jessica Rickardsson  076-715 67 13

- Vi vill ha Don Karnage!
Svartblodens vrål ekar över Navle och vakterna vid palissaden ser oroat på varandra. 

- Han är inte här just nu…

Valnöts röst låter mer som en viskning än något annat i jämförelse med det oväsen svartbloden för. 
De som för stunden håller vakt vid palissaden försöker förklara och lyckas övertyga svartbloden 
om att ger sig iväg utan Don Karnage ännu en gång.
Orm står vid huset med sina vänner och tittar på tumultet vid palissaden medan han rapporterar 
den dåliga nyheten.
- Det är blod ute på ängen igen. Inte svart den här gången men jag har en dålig känsla…

Välkommen att vara med och uppleva magin i ännu ett Eleria-lajv Här nedan 
finns kontaktpersoner för olika raser / spelområden på lajvet. Ta gärna kontakt 
med din kontaktperson om du har allmänna frågor eller vill bolla frågor kring 

din karaktärs eller grupps del i berättelsen.
Sprid ordet och så ses vi till våren!



Förbannelsen/Den dolda vägen är årets första lajv med nybörjartolerans som 
utspelar sig i Eleriakampanjen. Det är ett äventyrslajv avsett för alla åldrar och 
lajvet bjuder både på spänning, äventyr och trolsk stämning. 
Detta dock utan att kompromissa på kvalitén. Meningen är att lajvet
ska vara en härlig upplevelse, vilket vi alla måste bidra till. 

		   
Område: I Västeråstrakten. 
Incheckningen tjuvstartar den 28/4 (för de som vill vara ute i god tid) och fortsätter 
29/4. 
Lajvandet börjar den 30/4 och det hela avslutas den 3/5 kl 13:00. 

Sista anm.dag förintriger:
Anmälningar som inkommer efter 17/4 kommer kanske inte att få någon grup-
pintrig. Detta beror helt och hållet på tiden! 
Garanterat får ni dock stämningstexten.
För vem? Lajvet är avsett för nya och gamla medlemmar. Är du yngre än 12 år 
så ska målsman kontakta Eleria. Om du är under 18 år måste målsman skriva 
på din anmälan, annars kan du inte delta. 

Kostnader: Lajvets anmälningsavgift är 700 + 50 = 750 (50 är deposition-
savgift som återfås efter
lajvet)
 Inget medlemskap krävs för att delta på lajvet utan är helt frivilligt.
 Dagsavgiften 300 kr ej dep 
Varje deltagare som tar med sig en ny deltagare får 100 kr i rabatt även 
den nya deltagaren har 100 kr rabatt
(Gäller deltagare som ej har varit på våra lajv före 2024, gäller ej 
dagsamnälan eller barn under 12 År)
Barn mellan 8 - 12 är kostnaden 350 kr Ej dep
0 till 7 ingen avgift Ej dep (Rabatten gäller ej för Barn mellan 8 - 12 år ej 
heller för dagsanmälan) 
Betalas in på Elerias PG 52 35 98-1 

	 Utskicket till lajvet finns på hemsidan www.eleria-lajv.com
	 För kontakt ring Elerias Kansli  070-202 89 10  

		  !! 50-kronorssedel medtages för deposition!! (betalas ej in på konto)

		
		  Transport tur & retur Västerås station - Lajvområdet 100 kr
		  Dagsanmälan(per dag, Ej deposition) 300 kr



OBS! Tänk på att betalning till Plusgirot kan ske fram till och med den 24/4.
 Från och med den 25/4 så MÅSTE betalning ske vid incheckning!
 Var även noga med att skriva FÖR VEM (för- och efternamn) och
 FÖR VAD inbetalningen är då en inkorrekt inbetalning ej hanteras
 innan lajvet och du blir då tvungen att betala din anmälan på plats.

 Eventuell dubbelbetalning betalas tillbaka efter lajvet då
verifikation kunnat ske.

Anmälan är bindande och betalas ej tillbaka under några omständigheter.
Däremot garanteras pengarna förutom porto tillbaka om vi ställer in lajvet.
Detsamma gäller även om det är fullt eller du av olika skäl inte kan få deltaga.
Som gruppledare står man som kontaktperson om vi behöver kontakta deltagarna 
i en viss grupp. Man ansvarar också för att lämna in lägerbeskrivning och hur stor 
gruppen skall vara. Man har också ett ansvar att alla i gruppen som deltar på la-
jvet även har skickat in anmälan och betalt anmälningsavgift.
Depositionsavgiften: Ingår i anmälan men återfås vid hemresa om lägret är or-
dentligt städat. Den är också vår möjlighet att se att du checkar ut från området 
och inte blir kvarglömd, vilket givetvis aldrig får hända. Den kan endast hämtas 
personligen på plats vid hemresan och åker man hem utan att pricka av sig är den 
förverkad. Depositionsavgiften är 50 kr.



Du kommer väl ihåg att anmäla dig via hemsidan i god tid för att få intriger.
Det är även viktigt att du skriver om din roll, vad du har för önskemål kring 
intriger och viktiga händelser för gruppen för att intrigskrivarna ska kunna göra 
dina texter rättvisa!

Alkohol: Under hela arrangemanget, tills man lämnar området den
3/5 råder totalt alkoholförbud utan några som helst undantag.
Hygien: Vi kommer att placera ut utedass.
Vatten: Vi kommer att se till att det finns vattentankar i offen. Dock ber vi er
att ta med er vatten hemifrån eller fylla era vattendunkar på en bensinstation, innan
lajvet för att inte vattnet ska ta slut i vattentankarna.
Sjukvård: Vi har beredskap för sjuktransport, samt sjukvårdare redo dygnet runt.
Anmälan: Anmälan skickas in via webben på  www.eleria-lajv.com. 
Tänk på att kontakta oss om någon av uppgifterna ändras innan lajvet. Se även till att 
gruppledaren anmäler sin grupp med en gruppanmälan som också finns på
www.eleria-lajv.com.
Det är viktigt att ni anmäler er i tid så att vi hinner göra ER intrig rättvisa. 

Även om du kommer på väldigt sen att du vill komma på lajvet, så går det bra! 
Kommer du innan lajvet börjar går du till incheckningen där du tänker bo och 
anmäler dig där. Kommer du efter lajvet börjat så MÅSTE du gå till offplatsen för 
att checka in. Vill du vara med på en eller ett fåtal dagar och inte hela lajvet, går det
också bra. Du betalar då 285 kr per dag och ingen depositionsavgift återfås.
Väl vid incheckningen får du fylla i en anmälningsblankett och betala kontant på plats.



Efter att gruppen inkommit med sin fullständiga anmälan kommer ett brev där ni får läsa lite 
mer om vad som händer samt vägbeskrivning, sista minuten information och er gruppintrig. 
Självfallet dröjer detta ett bra tag eftersom vi måste samordna din roll med de andra deltagarnas. 
Reglerna för lajvet kan ni hitta på vår hemsida. 
Om vi inte fått tillräcklig information om din grupp och roll, eller om några gruppmedlemmar är 
sena med sin anmälningsavgift så kommer också gruppintrigen att försenas. Tänk på att samor-
dna era önskemål då det vi skriver gäller hela gruppen. De personliga intrigtrådarna skriver ni 
själva.
Rollen gäller först när vi godkänt den och vi förbehåller oss rätten att 
ändra era förslag för att anpassa dem till lajvets behov. 
Hela gruppen är solidariskt ansvarig att följa våra regler och föreskrifter. 
Det är endast den/de roller som är godkända av arrangören som får spelas. 
Detta gäller alla. Har man anmält sig som t.ex. svartblod och känner man 
att man inte vill gå ut som svartblod på dagen ska man tillsammans med 
sin anmälan skriva med sin ”dagroll” och få den godkänd, 
endast gruppens huvudroller får intriger.



Kommande arrangemang:

Kommande arrangemang:

Höstlajvet 10 september-13 september 

Adress:
Eleria

Panggatan 12
723 38 Västerås

Plusgiro: 523598-1
Hemsida: www.eleria-lajv.com
Epost: Hasse@enhorn.com



Städa: Vi kräver aktsamhet om skog och mark. Du håller snyggt även under lajvet och 
städar givetvis efter dig innan hemresan. Se till att få detta avprickat av en lägerkontrollant, 
så får du depositionsavgiften åter. Den är 50 kronor per person. Avgiften betyder inte att du 
kan betala den och slippa städa, då måste vi vidta andra åtgärder.
Respekt: Regler, föreskrifter, ledare och eldnings- och alkoholförbud skall
respekteras.
Eld: Det är totalt förbjudet att bryta grenar från träd eller hugga ner dem. Ved får man 
gärna ta av grenar som ligger på marken. Såg och yxa håller du själv med och hanterar för-
siktigt. Om ni har kamin i tältet, kräver vi att ni har eldvakt, vatten tillgängligt och gnistskydd 
på toppen av kaminröret. Visa oss när det är ordnat, sedan avgör vi och vädret eldningstill-
stånd. Det samma gäller egen eldstad, men det finns allmänna eldstäder som finns och är 
till för alla. Spritkök är tillåtet om vädret inte är för eldfängt.
Boende: Du sover i portabla trähus, paviljonger eller tält sydda för lajv du själv tar med dig, 
och har med dig egna sovgrejer. 
Större enfärgade militärtält går också bra. Om man inte har tillgång  till något av ovan-
stående och måste bo i vanliga tält så måste dessa vara helt täckta av ett överdrag på en 
ställning (se hemsidan för tips och ritningar). Detta ”yttertält” ska vara lajvenligt och dölja 
hela tältet men kan vara av ett billigare tunnare tyg. Likaså ska inte det moderna tältet lysa 
igenom övertäckningen, även om det blir blött. 
	 Detta gäller både i skogen och i byarna. För alla deltagares helhetsupplevelse ber vi 	
	 er respektera detta då vi kommer att avhysa de som inte lever upp till detta från
	 arrangemanget. Om man omöjligt kan leva upp till ovanstående kommer man att få 	
	 möjligheten att bo i moderna tält på en off-del i utkanten av området. Denna del av 	
	 skogen är dock inte helt nära vatten och latriner och lagom knölig mark.
	 Vapen: Om du har ett vapen så ska det vara “soft”-vapen, täckta av latex.
	 Silvertejpade vapen är inte godkända. Vapnen måste bäras i en hållare eller 		
	 svärdsskida. Alla vapen kontrolleras och får bara användas om de är säkra. Vi vill 	
	 påpeka att du inte alls behöver ha ett vapen. Vi godkänner bara ett begränsat antal 	
	 vapen per deltagare.
	 Uppförande: Allt som du säger och gör när någon annan lajvare är i närheten bör 	
	 passa in i rollens verklighetsvärld. Se till att behandla alla andra som du själv 
	 vill bli  behandlad. Om alla visar hänsyn för varandras lajvande så får alla en bättre 	
	 upplevelse. Tolerans mot andra är något vi håller hårt på. En del har varit på lajv förr 	
	 och är lajvvana och har riktigt bra lajvutrustning, andra är på sitt första lajv. Det finns 	
	 också stora skillnader i ålder att ta hänsyn till. Nybörjarlajv är till för att nya lajvare 	
	 ska få prova sig fram och de ska förstås 
	 uppmuntras, inte tryckas ner! Om lusten att lajva fastnar hos dem också, så har vi 	
	 och alla vana lajvare vunnit något…

ATT TÄNKA PÅ INFÖR LAJVET

Klädsel: Detta ska inte utgöra ett oöverstigligt hinder för att lajva 
men med enkla medel kan alla se till att alla klädespersedlar som 
syns är lajviga. Om du vill kan du få anvisningar av oss, skriv i så fall 
att du vill ha råd om klädsel på din anmälan.
Skor: Kängor, läderstövlar, diskreta skor eller kamouflera med tyg. 
Många av de här sakerna är ju självklara och vi hoppas ni har 
förståelse för att vi tjatar, men du vill väl precis som vi att lajvet ska 
bli en härlig upplevelse. Om du fixar ovanstående, och det gör du väl?

Plusgiro: 523598-1
Hemsida: www.eleria-lajv.com
Epost: Hasse@enhorn.com



Palnatoke 

Epic Armoury vapen

För vidare info gå in på Palnatoke.com
Välkomna att beställa!

Med vänlig hälsning, 
Jörgen Svanholm

Lies mobilradio AB
Friledningsgatan 2 
                Tungbytorp
                721 31, Västerås
                Vxl: 021 – 810 070

Bergslagslyftet
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